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TÜRKPATENT veya WIPO’ya başvuru yaparak, başvuru numarası alan Türkiye 

Cumhuriyeti vatandaşları veya ülkemizde yerleşik olan şirketler, üniversiteler, kamu 

kurum ve kuruluşları Destek Programından faydalanabilirler. 

 

 
 

Program ile Türkiye kaynaklı ulusal ve uluslararası patent başvuru ve tescil sayısının 

artırılması, gerçek ve tüzel kişilerin patent başvurusu yapmaya teşvik edilmesi ve 

Türkiye menşeli patent sayısının artırılması hedeflenmektedir. 

Uluslararası Patent Başvurularında Sağlanan Destekler;  

 Patent iş birliği Anlaşmasına uygun olarak yapılan patent başvurusu sağlanan 

destekler.  

o Uluslararası Patent Başvuru Desteğinde, Uluslararası Araştırma ve İnceleme 

Otoritesi olarak TÜRKPATENT'in seçilmesi durumunda WİPO tarafından ilan 

edilen başvuru ve araştırma ücretinin tamamı, 

o Uluslararası Araştırma ve inceleme Otoritesi olarak TÜRKPATENT'in seçilmemesi 

durumunda %50'si karşılanır.  

 Uluslararası İnceleme Raporu Desteği Kabul ofisi olarak TÜRKPATENT kullanılarak 

WIPO'ya yapılan PCT başvurularını takip eden ülke girişleri sonrasındaki inceleme 

raporları için verilir. TÜRKPATENT (WİPO tarafından ilan edilen başvuru ve araştırma 

ücreti), EPO (15.000TL), JPO (30.000TL), SIPO (15.000 TL), KIPO (15.000 TL), USPTO (15.000 

TL) tarafından düzenlenecek inceleme raporu ücretlerine istinaden destek verilir) 

 Uluslararası Tescil Ödülü (EPO, JPO, USPTO, SIPO veya KIPO nezdinde patent belgesi 

alınması durumunda başvuru sahibine verilecek ödül 20.000 TL’dir.) 

*Bir patente ilişkin alınabilecek olan Uluslararası Patent İnceleme Raporu Destek tutarlarının 

toplamı 150.000.-TLyi geçemez. 

 

 

Başvurular sürekli açıktır. 

 

 
 

Patent iş birliği Anlaşmasına uygun olarak yapılan patent başvurular Türk Patent ve Marka 

Kurumuna, Uluslararası İnceleme Raporu Desteği ve Uluslararası Tescil Ödülü için TÜBİTAK, 

TEYDEB Teknoloji Transfer Mekanizmaları Destekleme Grubuna başvuru yapılabilir. 

E-Posta: 1602@tubitak.gov.tr   

  

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

1) Kimler Yararlanabilir? 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1602-tubitak-patent-destek-programi
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